Universidade de Brasília (UnB)

Faculdade de Comunicação (FAC)
Programa de Pós-Graduação em Comunicação (PPGCOM)

Edital PPGCOM nº 03/2024
Apoio discente à execução de pesquisas científicas de discentes de pós-graduação

RETIFICAÇÃO 02

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Comunicação, no uso de suas atribuições legais,

torna público e estabelece a seguinte retificação no Edital Nº 03/2024 (Auxílio discente) no item a

seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital:

Onde se lê:

5.1 Este edital será executado de acordo com o seguinte cronograma:

Datas Eventos

(...) (...)

15 de abril de 2024 Divulgação do Resultado provisório

15  a 16 de abril de 2024 Período de interposição de recursos

17 de abril de 2024 Divulgação do Resultado de recursos

18 de abril de 2024 Divulgação do Resultado Final

19 a 26 de abril de 2024 Documentação final do processo e envio para DPG e DAF
para execução

Leia-se:

5.1 Este edital será executado de acordo com o seguinte cronograma:

Datas Eventos

(...) (...)

25 de abril de 2024 Divulgação do Resultado provisório

26 de abril de 2024 Período de interposição de recursos

29 de abril de 2024 Divulgação do Resultado de recursos

30 de abril de 2024 Divulgação do Resultado Final

02 a 06 de maio 2024 Documentação final do processo e envio para DPG e
DAF para execução

Brasília 15 de março de 2024

Sivaldo Pereira da Silva
Coordenador PPGCOM